
令和 3 年 4 月吉日 

お客様各位 

益田信用組合   

理事長 伊東 祐 

 

現金整理手数料の新設について 

 平素は、当組合をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

この度、当組合では現金整理手数料を下記のとおり新設させていただくことといたしまし

たので、お知らせいたします。 

 当組合では今後もお客様にご満足いただけるサービスの向上に努めてまいりますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、お近くの店舗もしくは営業担当者にお問い合わせくださ

い。 

 

記 

 

１．新設時期        令和 3 年 5 月 6 日（木）より 

 

２．新設手数料 

現金整理手数料 

お持込 1 回あたり 

1 枚～99 枚 220 円※1 

100 枚～500 枚 550 円 

501 枚～1,000 枚 1,100 円 

1,001 枚～ 500 枚ごとに 550 円加算 

  【対象となるお取引】 

  〇金額が確定していない紙幣・硬貨の「あるだけ」のご入金が対象となります。 

  〇お持込み枚数は、紙幣・硬貨の合計枚数とします。 

  ※1 1 枚～99 枚までは、1 日 1 回に限り無料といたします。 

 

以上 

 

 


